. Vitamin Urbe JOSEPHUS abfconditam cogitabat : fed a
Cardinali Columna » - qui praftantiam illius.ab Epifcopo. Urgels
lenfi cognoverat, inAulam, {yam. adfcitus eft s ut {1bi Theolo-
gus a ftudiis s a¢ Fratris Filio praterca opuma. {pei-adolefcen-
tulo morum magifter;eflet . Verum non is crat JOSEPHUS . qui
Aule honoribus caperetur , cum non femel Dignitates amplifli-
mas repudiaveries Allud‘enim fibi propofuerat jamdudum Deco
maxime. 5 & proximortum faluti inferviret.. Irague, utramplas
laborum. . & meritorum {eges'fuppeteret 5, quingue {c celeber=
rimis Rem fodalitatibusiadfcribi voluit 5. carumgue’ fan&iflimas
legesi{ublevandis pauperibus ». invifendis zgris; -erudicndis: agre-
fibus , aciplebeiis tam fedulo , -ag maviter obfervabat s -ut incen=
1o fito. fudio catcros omnes: ad. cadem -charitatisiofficia inflam-
maret, Graflanre, perrbem lue s, hic enim vero, fiumquam
antea,;: quid. chriffiana, chariras poflit 5., maxime oftendit + Nul-
lum enim ab ‘co crga segross & pauperes, officium. defuit.s, Qua
quidem in e mifericpgdia 5 atque humilitazis aflidua EXAL EXCICls
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fatio , Talis Aammique ac tantus vir , c)muﬁum cibariis 5 ac phar-
macis afellum per vias agere, & cum Sandto Camillo de Lells
euj fe focium addiderat, ad egentium , atque zgrotantium.
domos deferre nequaquam crubefeebat . Neque vero cum ju-
vandis proximis tantum tempogis impertiret 5 fpatium illi deerae
4d ea, Gue cultus Dei funt, obeunda. Etenim ur prater cate-
ra, quz fibi propofiierat , Religionis officia, feptem Usbis Ec-
cléfias s quod a muleis jam annis folemne habebat, invifercty ¢
Aocucha quicte partem fibi maximem decrahebar .

_, Sed majus profefto aliquid , quod non ad Urbein modos fed
ad Chriftianam Rempublicam pertinerer, JOSEPHUS aggrefus
éft . Quum enim vir zternz proximorum falutis maxime fludio-
fus videret pueros, prafertim infime fortis neceffaria infiructio-
hie carere 5 qua ex fe cum infeitia paflim vitia inolefcerent, pri-
mo quidem fumptu fuo Magiftros quafivit , qui pueros , pre-
eunce ipfo, ac pauperrimos fibi depofcente , primis licerarum,
ac chriftianz doérinz elementis imbuerent . Sed quum id ad

- tempus dumtaxat , & paucis profuturum intelligeret, novum .

quoddam Inftitutum meditatus eft > cujus opera affidua illa cha-

- ritatis in edocendis adolefcentibus exercitatio perpetua manerert :

quod quidem Inflitutum , cum peculiarem potiffimum profirea-
tur curam circa puerorum eruditionem 5 adeo ab omnibus com-
mendari, & expeti coepit 5 ut ipfe JOSEPH adhuc vivens in feptem
Provincias late per Orbem diffufas ; benedicente Domino, pro-
pagatum confpexerit .
 ‘Sed'quam multasy quamdue ‘acerbas ob -eam rem a dome-
fticis ipfis nedum ab aliis injurias , calumniafque pertuleric ,
haud facile di&u eft .- Illud fit inftar omnium quod felicisrecorda-
tionis Beniedictus X1V, Predeceflor Nofter , ut perhibent, afpe-
ra quaque atque indigha y qua Servo Dei ad extremam ufques
#ratem {ubeunda fuerunt , atimo yeputans ; JOSEPHUM Jobum
alrerum appellare non dubiravic . Hujufinodiautem incredibilis
patichtia, atque animi 2quitas tunc maxime enituits cum cx
Infunda calutiniatoris nequiffimi ‘delarione comprehenfus, ac
tota fpectatite Urbe , farellitim manuftipatus, ad carceres pet-
ductus fuir , ‘vt Hominibus quidem ludibriey Angelis vero admi-
| ratio-
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vationi effet’ & gaudio . Etenim mitiffimo atque humillimo viro;
. qui ftatim compertus innocens ; ut impacte calumniz labes abfter-
gererur , fummo cum henore cunéis plaudentibus domum ‘re-
- duBus eft, expetendum id magis vifum fuit; quam dolendum.
- Illud utique dolendum maxime 5 atque acerbum accidits quod
- yineam ab fe tanto labore , ac ftudio plantatam , quaque palmi-
- tes fuos longe lateque extenderat, diflipatam jam 5 atque 2 fin~
-gulari Fero pene exterminatam confpexit. i)